
                                                           令和２年４月２７日 

保護者 様 

各務原市立稲羽西小学校 

校 長    吉 野 光 浩  

 

スクールカウンセラーの活用について(ご案内) 

 

晩春の候  保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和２年５月から６月までのスクールカウンセラーの来校日が、下記のように決定し

ました。子育てにかかるお悩みやお子様のことなど、いろいろとお話をきいていただくことがで

きます。ご活用いただければ幸いに存じます。 

記 

１ スクールカウンセラー   

                    河合 衣美香氏 

２ スクールカウンセラーの本校での勤務日と勤務時間( ５月～ ６月分) 

①  ５月１２日(火)     

②  ５月２６日(火)          

③  ６月 ９日(火)          

④  ６月１６日(火) 

⑤  ６月３０日(火) 

  ※基本的には、午後となりますが、午前の相談をご希望の場合 

はご相談ください。 

３ 相談時間 

  原則、お一人４５分といたします。 

４ 申し込み方法 

   下記の申し込み用紙に、希望日時をお書きいただき、古封筒に入れて担任にお渡しくだ

さい。随時受付いたします。ただし、希望日時が重なる場合などは、調整をさせていただく

ために本校の教育相談担当者からご連絡を入れさせていただくことがあることをご承知

おきください。 

  時間が空いておりましたら、随時の受付もできますので、お気軽に連絡いただければ結

構です。 

  尚、休校中は文書での受付はできませんので、ご希望の方は学校の方へ電話でお申し

込みください。よろしくお願いします。 

                                 キリトリセン    

令和元年度 ５ 月～６ 月 スクールカウンセラーの活用 申込書 

 

相談をされる方のお名前 (                )  

お子様の年組と名前   (   年   組            )  

希望日(  月   日 )  希望時間 ・１３：５０～ ・１４：５０～ ・１５：４５～ 

（ 希望時刻に〇、複数希望も可 ） 

＊複数日をご希望の方は、その旨お書きくださり、希望日もお書きください。 

勤務時間 １３：３０～１６：３０（５・６・放課後の３コマ） 

□１３：５０～１４：３５（５時間目） 

□１４：５０～１５：３５（６時間目） 

□１５：４５～１６：３０（放課後） 


